4 8  /  w w w . k a u b e r . e u
LA
R
G
E
 S
C
R

Nominale Breite/
Szerokość aktywna
Viewing height/
Nominale Höhe/
Wysokość aktywna
Nominal diagonal/
Nominale Diagonale/
Przekątna aktywna
Frame/
Schwarzer Rand/
Ramka
Black drop/
Schwarzer Vorlauf/
Czarny pas
A A B
MIDI.430.500 4:3 500 500 375 246 - -
MIDI.430.550 4:3 550 550 413 271 - -
MIDI.430.600 4:3 600 600 450 295 - -
MIDI.430.650 4:3 650 650 488 320 - -
MIDI.430.700 4:3 700 700 525 345 - -
MIDI.169.500 16:9 500 500 281 226 - -
MIDI.169.550 16:9 550 550 309 248 - -
MIDI.169.600 16:9 600 600 338 271 - -
MIDI.169.650 16:9 650 650 366 294 - -
MIDI.169.700 16:9 700 700 394 316 - -
MIDI.161.500 16:10 500 500 313 232 - -
MIDI.161.550 16:10 550 550 344 255 - -
MIDI.161.600 16:10 600 600 375 279 - -
MIDI.161.650 16:10 650 650 406 302 - -
MIDI.161.700 16:10 700 700 438 325 - -
(overall width)
Any size from 5 to 7 m available - see page 53